
Tel
Dimitri De Nys 

Account Manager +32 (0)475 44 70 19

d.de.nys@maars.be
Dirk Brams
Projectvoorbereider – werfleider +32 (0)477 72 13 77

d.brams@maars.be
Geert Schelkens

General Manager +32 (0)473 37 23 09

g.schelkens@maars.be
Hans Verstraeten

Projectmedewerker +32 (0)471 11 93 89

h.verstraeten@maars.be

Hendrik Van Erps

Project Manager +32 (0)476 96 08 11

h.van.erps@maars.be
Isabelle Coen

Account Manager +32 (0)473 81 41 27

i.coen@maars.be
Joris Janssen

Projectleider +32 (0)490 65 44 92

j.janssen@maars.be
Karine Stoffels

Financial officer +32 (0)471 76 05 71

k.stoffels@maars.be
Marc Van Droogenbroeck

Projectleider +32 (0)473 85 91 16

m.van.droogenbroeck@maars.be

Mira Ramakers
Projectvoorbereider

m.ramakers@maars.be

Monique Kruitwagen
Management Assistant

m.kruitwagen@maars.be
Paul Van Cleef
Account Manager +32 (0)478 28 24 97

p.van.cleef@maars.be

+32 (0)15 29 48 53

+32 (0)15 29 48 30

Détails du contact Maars BeLux 


